
TÈCNIC DISTRICTE 1,2 i 10 TÈCNIC DISTRICTE 3, 4, 5 i 6

Vicenç González del Bao Antonio Calvo 

Tel. 609 754 673 Tel. 619 756 462

vgonzalezdelbao@bcn.cat acalvoa@bcn.cat

Antonio Montes Gil DISTRICTES 1 i 3

Tel. 667527245 Rosa Cuerda

amontesg@bcn.cat Tel. 677 404 718

rcuerdas@bcn.cat

DISTRICTES 1 i 2 DISTRICTES 2 i 7

Jana Miró Marta Hernando

Tel. 610 221 414 Tel. 93 291 41 06

jmiros@bcn.cat mhernandog@bcn.cat

DISTRICTES 3 i 10 DISTRICTE 4

Olga Requena Maria Rivero

Tel. 608 823 798 608 181 208

orequena@bcn.cat mriveroa@bcn.cat

DISTRICTES 4 i 6 DISTRICTES 5 i 8

Alex Franquesa José Conesa

Tel. 678 580 278 Tel. 93 291 43 86

afranquesa@bcn.cat jconesa@bcn.cat

DISTRICTE 5 DISTRICTE 9

Gabino Carballo Begoña Tomás

Tel. 628 099 879 93 291 40 72

gcarballo@bcn.cat btomasm@bcn.cat

DISTRICTES 7 i 9 DISTRICTES 6 i 10

Gema Rodriguez Ignasi Gorina

Tel. 636 351 792 Tel. 677 470 338

grodriguezlo@bcn.cat igorina@bcn.cat

DISTRICTE 8 Irma Soldevilla

José Maria Ortiz Tel. 93 291 40 22

Tel. 627 437 238 isoldevilla@bcn.cat

jortizn@bcn.cat Fermin Jiménez

PAVIMENTACIÓ I SENYALITZACIÓ Tel. 93 291 40 79

vacant* fjimenezc@bcn.cat

619 098 707 Carles Blasco

pmalgrat@bcn.cat       Tel. 609 32 71 52

ESTRUCTURES VIALS cblasco@bcn.cat

Alberto Soriano ESTRATÈGIA DE LA MOBILITAT  

Tel. 93 291 40 76 Carlos López Lois

asorianoru@bcn.cat Tel. 93 402 39 56

TRASPORT VERTICAL cmlopez@bcn.cat

Oriol Such MOBILITAT EN EL TERRITORI

Tel. 93 291 41 75 Lidia Fuentes

osuch@bcn.cat Tel. 93 402 34 65

SEMÀFORS (manteniment) lfuentes@bcn.cat

Keren Cerdan GESTIÓ DE LA MOBILITAT

Tel. 627 515 629 Lluís Cerdà Cuéllar

SemaforsReps@bcn.cat Tel. 93 402 39 64

INTEGRITAT ESTRUCTURAL lcerda@bcn.cat

Jaume Regué DISTRICTES 1, 2 i 6

Tel. 93 291 48 94 Marti Arasanz

jregue@bcn.cat Tel. 699 983 419

TÚNELS VIARIS marasanz@bcn.cat

Regina Warlam DISTRICTES 3, 4, i 5

Tel. 93 291 40 71 Cristobal Martinez

mwalram@bcn.cat Tel. 667 401 491
cmartinezor@bcn.cat

DISTRICTES 7 i 8

Jordi Vericat

Tel. 677 446 002

jvericat@bcn.cat

DISTRICTES 9 i 10

Natalia Feu

Tel. 620 082 520

nfeu@bcn.cat

Joan Canyelles

jcanyelles@bcn.cat

GESTIÓ TERRITORI I CONSERVACIÓ Marta Guitart

Agustin Higuero Tel. 606 241 447

Tel. 93 289 68 00 mguitart@bcn.cat
ahigueroc@bcn.cat

COORDINACIÓ DEL PDISBA Lourdes Mateo Bretos

Oscar Esbrí 93 291 44 55

Tel. 93 289 68 00 lmateo@bcn.cat
oesbrig@bcn.cat

OFICINA DE CLAVEGUERONS Anton Carpio

Enrique Gil Tel. 93 291 45 46

Tel. 93 289 68 00 acarpio@bcn.cat
egilb@bcn.cat

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Àngel Sangros

Josep Mª Coll Sílvia Julian Tel. 93 362 00 49

Tel. 93 291 61 36 Tel.630272113 asangros@tmb.cat

jcoll@bcn.cat sjuliang@bcn.cat CAP OFICINA TÈCNICA BARCELONA AFECTACIONS PROVISIONALS

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Jose Luis Quesada Faustino Blanco

Elisenda Capera Ricardo Nieves Tel. 618 876 984 Tel. 699 496 115

Tel. 93 291 62 50 Tel. 690 969 995 jlquesada@tmb.cat fblanco@tmb.cat

ecapera@bcn.cat jabascal@bcn.cat Ignacio Patón

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment

M. Àngel Valdueza Felipe Belmonte ipaton@tmb.cat

Tel. 93 291 63 51 Tel. 690 209 785

mvaldueza@bcn.cat fbelmonte@bcn.cat Roberto Martinez

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Tel. 93 223 51 51 

Albert Bassas Ivan Balmanya rmartinezg@amb.cat

Tel. 93 291 64 50 Tel. 610 22 20 88

abassas@bcn.cat ibalmanya@bcn.cat Guillem Hurtado

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Tel. 628 83 30 17

Montse Grifell Jordi Fargas ghurtado@bcn.cat

Tel. 93 291 65 50 Tel. 638 617 085

mgrifell@bcn.cat jfargas@bcn.cat Sonia Ruiz

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Tel. 93 402 31 55

Jordi Raboso Josie Abascal sruiz@bcn.cat

Tel. 93 291 66 30 Tel. 678 700 123

jraboso@bcn.cat jabascal@bcn.cat DIRECTOR SERVEI ARQUEOLOGIA SERVEI ARQUEOLOGIA

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Carme Miró Laia Macia/Xavier Maese

Manuel Franco Mercè Ortiz Tel. 93 256 68 90 Tel. 93 256 68 92 

Tel. 93 291 49 37 Tel. 932916753 cmiro@bcn.cat lmacia@bcn.cat   xmaesef@bcn.cat

mfrancom@bcn.cat mortizr@bcn.cat

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Enric Perea

Manuel Ferrer Sala Ramon Casanovas Tel. 93 291 54 67

Tel. 93 291 68 64 Tel. 670 213 591 eperea@bcn.cat

mferrers@bcn.cat rcasanovas@bcn.cat Ferran Tó

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Obres i Manteniment Tel. 93 402 72 38

Carmen Castaño Mireia Rossell ftoc@bcn.cat

Tel. 618 683 324 Tel. 93 291 69 56 G. U. Obres

ccastano@bcn.cat mrosell@bcn.cat Tel. 93 291 50 25

D. S. Llicències i Espai Públic Cap Dep. Projectes i Via Pública gu_obres@bcn.cat

Juan Carlos Altamirano Diana Vovelle Víctor Molinet

Tel. 93 291 60 64 Tel. 620 199 244 Tel. 93 291 56 29

jaltamirano@bcn.cat dvovelle@bcn.cat vmolinet@bcn.cat

Ferran Seijas

Tel. 93 291 83 20

Albert Fiter fseijas@bcn.cat

Tel. 628 313 090 Josep Mª Miranda

Josep M Velilla afiter@bcn.cat Tel. 93 415 66 13

Francesc Sánchez-Romani jmmiranda@acefat.com

Tel. 93 291 83 29 Marc Aureli Santos

fsanchezr@bcn.cat Tel. 93 291 44 87

masantos@bcn.cat

Enric Portell 

Tel. 93 291 

 eportellp@bcn.cat

16/9/2022

Carlos Gomez

Tel. 93 291 48 75

PAISATGE URBÀ

PUNT VERD

DISTRICTE 2

EIXAMPLE

DISTRICTE 3

SANTS - MONTJUÏC

Dept.COORDINACIÓ OBRES ESPAI 

PÚBLIC                                                 

Carolina Puig 

INSTITUT MUNICIPAL de PAISSATGE 

URBÀ i QUALITAT de VIDA                      

URBANISME PATRIMONI

COMITÈ OBRES I MOBILITAT

Tel. 93 291 41 21   932914157

 repcom@bcn.cat      cbenitom@bcn.cat

INFRAESTRUCTURES/SERVEIS

cgomezl@bcn.cat

Tel. 93 291 54 36

ifuentes@bcn.cat

INFRAESTRUCTURES 22@

DISTRICTE 4

LES CORTS

DISTRICTE 5

SARRIA SANT GERVASI

URBANISME

TRANSPORTS METROPOLITANSCOORDINACIÓ TERRITORIAL

DISTRICTE 1

CIUTAT VELLA

TRAMVIA
CAP DELS SERVEIS DE 

DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES

METRO
RESPONSABLE UNITAT 

D'INFRAESTRUCTURES I VIA

AUTOBUSOS 

PLANEJAMENT

DIRECCIÓ DE PROJECTES I OBRES 

Alejandro Ortiz                                

aortizg@bcn.cat

D.S. CICLE DE L'AIGUA

Cristina Vila

D. S. SPEIS
PROTECCIÓ CIVIL I PREVENCIÓ          

prevencioincendis@bcn.cat

DISTRICTE 8

NOU BARRIS

DISTRICTE 9

SANT ANDREU

DISTRICTE 10

SANT MARTÍ

I. M.I.INSTITUT MUNICIPAL D'INFORMÀTICA

INFRAESTRUCTURES TIC (TECN. 

INFORMACIÓ I COMUNICACIÓ)            

Imirepobres@bcn.cat

DISTRICTE 7

HORTA-GUINARDÓ

Regidoria de Feminisme i LGTBITRANSVERSALITAT DE GÈNERE

D.S. PRESSUPOST I INVERSIONS

RESPONSABLES ESPAI PÚBLIC A SER 

INFORMATS DE LES RECEPCIONS 

D'OBRES

MUSEU D'HISTÒRIA DE BARCELONA

D. S. INFORMACIÓ de BASE i 

CARTOGRAFIA

Ferran Seijas

INFORMACIÓ DE BASE  I CARTOGRAFIA

PATRIMONI

DISTRICTE 6

GRÀCIA

D. S. TELECO. I INFRAESTRUCTURES 

PROTECCIÓ CIVIL

ACEFAT

GUARDIA URBANA

INSTITUT MUNICIPAL DE PERSONES 

AMB DISCAPACITAT 

Grup de Treball i Millora de 

l'Accessibilitat de l'IMD

AMB

MANTENIMENT DE LES RONDES           

Fco. Javier Navarro (677 595 134) 

nvarror@amb.cat

ANNEX VI. TAULA DE RESPONSABLES DE L'ESPAI PÚBLIC MUNICIPAL

MOBILITAT(coordinació)

Beatriz Huarte

bhuarte@bcn.cat                                       

934023426

D. S.  MOBILITAT

Adrià Gomila

COORDINADORS EN LA TRAMITACIÓ DELS PROJECTES I/O RECEPCIONS DE LES OBRES

DEPARTAMENT D'INFORMACIÓ DE PROJECTES I RECEPCIONS

(Aprovació Tècnica de Projectes / Recepcions d'Obra)

CAP TÈCNIC DISTRICTE 7, 8 i 9

Anna Massó Carmen Guirao

Tel. 93 291 41 97 Tel. 659 452 610

amasso@bcn.cat

REPS ECOLOGIA URBANA

cguirao@bcn.cat

PROJECTES URBANS            

projectesurbans_informes@bcn.cat         

Toni Toscano   atoscanog@bcn.cat

ARQUITECTE EN CAP                                

Xavier Matilla

EFICIÈNCIA ENERGÈTICA

ENERGIES RENOVABLES

Dept. PROJECTES I MANTENIMENT                                        

Toni Navarro Alorda

ESPAIS VERDS (Coordinació)                                                

Xavier Candela                                     

fcandela@bcn.cat                   

evprojectesiobres@bcn.cat                 

677474247

ENLLUMENAT

Lluïsa Cabezas                                              

lcabezas@bcn.cat

D.S. ENERGIA I QUALITAT AMBIENTAL

Cristina Castells

VEHICLE ELÈCTRIC

ESPAI URBÀ                                                   

Pere Malgrat                             

pmalgrat@bcn.cat                                             

619 098 707

D. INFRAESTRUCTURES I ESPAI URBÀ                                                       

Pere Camps

NETEJA + CONTENIDORS+RSU                           

Victoria Plumed                                                      

vplumed@bcn.cat 

operativa.neteja@bcn.cat
D. S. de NETEJA i GESTIÓ DE RESIDUS

Carlos Vázquez

GRANS INFRAESTRUCTURES                          

Eva Peiron                                                         

epeiron@bcn.cat

Ismael Fuentes


